令和７年９月 25 日
福岡市農林⽔産局

市政記者各位

「福岡市管理漁港におけるプレジャーボートの係留等のあり方に関する有識者会議」
第２回会議開催のお知らせ

 令和７年８月２７日付けでお知らせした標記有識者会議の第２回会議を下記のとおり開催します
のでお知らせします。

記

１ 日時  令和７年９月３０日（火） １５︓００〜１７︓００（予定）

２ 場所  アクロス福岡 ６０７会議室
 （福岡市中央区天神１丁目１番１号 ６階）

３ 次第
① 事務局からの説明
② 協議

４ 取材における留意事項
・14︓45 より受付を開始します。
・「次第② 協議」については、会議を公開することにより、適正な議事運営に支障が生じる恐れが
あるため、非公開とさせていただきます。

・会議終了後、会⻑及び事務局への取材の時間を設ける予定です。

【問い合わせ先】
農林⽔産局総務農林部政策企画課 担当︓森塚      TEL︓711-4840